
1 

 

 

 

 

 

 

Adaptér vestavěného vyhřívání anemometru (GARNI 095HA) 

Model: GARNI AD1 

Návod 

 

GARNI AD1 
 

SYMBOLY 

 Za tímto symbolem následuje důležité upozornění. 
 Za tímto symbolem následuje poznámka.  
 Pro bezpečné používání vždy dodržujte pokyny popsané v této dokumentaci. 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE                                                                                                                   

 

 

Upozornění 
- Prostudování a uchování tohoto návodu je důrazně doporučeno. Výrobce ani dodavatel 

neponesou žádnou odpovědnost za nesprávné měření, ztrátu dat nebo jiné případné následky 
způsobené nesprávným užitím výrobku.  

- Obrázky v této příručce se mohou lišit od skutečného zobrazení. 
- Kopírování tohoto návodu nebo jeho součástí je bez souhlasu výrobce zakázáno. 
- Výrobce si vyhrazuje právo pozměnit technické specifikace a obsah návodu bez předchozího 

upozornění. 
- Tento výrobek je navržen pouze pro použití v domácnosti a není určen pro lékařské účely 

nebo informování veřejnosti. 
- Na výrobek nic nepokládejte. 

CZ 



2 

 

 

- Nepoužívejte výrobek v blízkosti plynových spotřebičů, topných zařízení nebo krbů. 
- Používejte pouze doplňky / náhradní díly vymezené výrobcem. 
Varování 

- Nemanipulujte s vnitřními komponenty výrobku, ztratíte záruku. 
- Umístění tohoto produktu na určité druhy dřeva může mít za následek poškození jeho 

povrchové úpravy, za které výrobce nenese odpovědnost. Další informace najdete v pokynech 
pro péči o výrobce nábytku. 

- Tento výrobek není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
- Při likvidaci tohoto výrobku dbejte na to, aby s ním bylo naloženo v souladu s jeho povahou. 
- Adaptér uchovávejte mimo dosah dětí. 
- Nevhazujte adaptér do netříděného komunálního odpadu, ale na místa k tomu určená. 

 

Nebezpečí 
- Nevystavujte výrobek hrubé síle, otřesům, poletavému prachu, vysokým teplotám nebo 

nadměrné vlhkosti. 
- Nikdy neponořujte tento výrobek do vody. Při polití osušte jej ihned měkkým hadříkem, který 

nepouští vlákna.  
- K očištění výrobku nepoužívejte drsné či korozivní materiály. 
- Nestříkejte kolem výrobku žádné hořlavé materiály, jako jsou insekticidy nebo vonné látky. 
- Pro napájení vždy používejte originální napájecí adaptér. 

 
UVEDENÍ DO PROVOZU                                                                                                        

 



3 

 

 

Tento výrobek je určen pouze k napájení vestavěného vyhřívání ultrazvukového anemometru 
integrovaného bezdrátového čidla 6-v-1 GARNI 095HA. Vyhřívání zabrání tvorbě ledu na 
odrazové ploše anemometru. Pro uvedení do provozu připojte konektor ke kabelu napájecího 
adaptéru, viz. obrázek výše. Dbejte přitom na následující upozornění: 
 

         UPOZORNĚNÍ: 
• Pokud je vnější teplota vyšší než 10°C (50°F), je důrazně doporučeno vypnout vyhřívání 

anemometru (volitelné příslušenství). V opačném případě může dojít k trvalému poškození v 
důsledku nadměrného tepla uvnitř a způsobit nepředvídatelné poškození samotného 
systému nebo přesnosti dat. 

• Nepřerušujte, nestříhejte, nezkracujte či neprodlužujte vodič adaptéru. 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY                                                                                                                       

 

Rozměry (Š x V x H) 105 x 33 x 46 mm 

Hmotnost 348g 

Napájení 100-240V, 50-60Hz 0.6A 

12V = 1000mA Max. 12W 

Délka kabelu 20 metrů 

Provozní teplota -15 to 40°C (5 to 104°F) 
Provozní vlhkost 10% to 90% 

Stupeň krytí IP68 

 
LIKVIDACE ELEKTROODPADU                                                                                                              

 

Zlikvidujte tento výrobek v souladu s předpisy o likvidaci odpadu. Elektrické zařízení nesmí 
být likvidováno se směsným odpadem, ale musí být likvidováno ve vyhrazených prostorách, 
tj. ve sběrných dvorech nebo sběrných místech. 
 

 

 

 
PROHLÁŠENÍ                                                                                                                                          
 

Návod přeložil, upravil a zpracoval:    

Kopírování tohoto návodu, nebo jeho částí je bez písemného souhlasu autora zakázáno. 
 

www.garnitechnology.com 

www.garnitechnology.cz 

www.garni-meteo.cz 

07G21 

Více informací a kompletní nabídku kompatibilního příslušenství k meteorologické stanici 
GARNI 3055 Arcus najdete na webu www.garnitechnology.com nebo www.garni-meteo.cz.

 

http://www.garnitechnology.com/
http://www.garnitechnology.cz/
http://www.garni-meteo.cz/

	BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
	UVEDENÍ DO PROVOZU
	TECHNICKÉ PARAMETRY
	LIKVIDACE ELEKTROODPADU
	PROHLÁŠENÍ

